doli m ali ac metus in factum actioni conditioni indebiti sine causa vel 

ex iniusta causa ac omni alie exceptioni et legum auxilio quibus contra 

prem issa ve l aliquod premissorum contrafacere vel contrauenire possent 

et quilibet ipsorum respective posset vel alias quomodolibet se se tuheri. 

E t ita prem issa omnia et singula in hoc presenti instrumento contenta 

fore et esse vera dixerunt ipsi dominus Benedictus et magister Sebastianus 

et ea athendere et obseruare cum iuramento per eos et quemlibet ip so

rum prestito in manus mei notarii infrascripti tactis corporaliter scripturis. 

De quibus omnibus et singulis premissis iussum fuit mihi notario infra-
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scripto fieri duo publica instrumenta videlicet cuilibet parti vnum \uius 

et eiusdem tenoris sapientis dictamine si opus fuerit.
E t ego Iacobus de Turzanis filius condam nobilis Bernardini de Castro- 

nouo Incise aquensis diocesis publicus imperiali auctoritate notarius pie- 

m issum  instrumentum receptum per condam egregium Hieronimum Pi.re- 

tum de Saluzia ab eius prothocollis in hanc publicam formam extraxi 

meque subscripsi cum mei soliti tabellionatus signo in fidem premissorum 

de com m issione mihi facta per spectabilem dominum iudicem ordinarium 

Taurin i constantibus publicis litteris per Egidium Vaccis subscriptum si

gillatis Taurini datis decima septembris millesimo quingentessimo viges- 

simo nono.

D O CU M EN TO  B.

A ltra  convenzioni di Benedetto dei signori di Buronzo con mastro Giacomo 

da S. Benedetto di Carcaveglia per la prestazione dell’ opera sua intorno 

ad una manifattura di seta. —  Torino, 2\ dicembre 1/27·

(Luogo citalo').

In nomine Domini amen anno eiusdem natiuitatis domini currente mil

lesimo quingentessimo vigessimo septimo indictione decimaquinta et die 

vigessim a quarta mensis decembris. Actum in ciuitate Taurini videlicet 

in domo nobilium Leonis et fratrum suorum de Alciatis et in camera 

bassa penes sallam presentibus ibidem Gabrielle filio condam Georgii 

T este  de Sancto Mauritio et Ioanne Dominico Chianchia de Raconixio 

Taurini habitatoribus testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis et 

rogatis. In quorum quidem testium et mei notarii publici infrascripti pre- 

sentia ibique personaliter constitutus magister Iacobus de Sancto Bene

dicto de Carcauegla diocesis Ceue promisit prefato domino Benedicto 

presenti et acceptanti tam pro se quam pro eius uxore absente de serui-